

хозяйственный отдел (г. Волгоград, проспект им. В.И. Ленина, 56А)																				
3	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий специалист	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заволжеский филиал, Медико-экономический отдел (г. Волжский, пр. Ленина, 73)																				
6	Консультант провизор	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Южный филиал (г. Калачна-Дону, пер. Портовый, 1а)																				
7	Главный специалист-ревизор	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший консультант	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность) Пайль А.В.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по мониторингу системы ОМС _____
(должность) Грачева Т.Г.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

_____ (должность) Парамонова И.С.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела, председатель профсоюзного комитета

_____ (должность) Кучина Е.А.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)

Начальник общего отдела

_____ (должность) Дубинина Н.А.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)

Консультант отдела правового и кадрового обеспечения

_____ (должность) Солохина С.В.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)

Главный специалист по охране труда общего отдела, секретарь комиссии

_____ (должность) Бадулина Е.В.
(Ф.И.О.) 11.07.2022
(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3182

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Пьяных И.Н.
(ФИО)

11.07.2022

(дата)